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Rælingen Skiklubb

RESULTATREGNSKAP

Note 2024 2023

Driftsinntekter

Salgsinntekt 2 4 027 612 4 495 893
Sponsorinntekter 342 437 331 066
Tippavgift 3, 4 812 833 3 938 240
Tilskudd og gaver 3 7 524 818 8 716 473
Kontingenter og treningsavgifter 5 1 255 497 952 150
Arrangementsinntekter 6 1 040 537 756 928
Andre driftsinntekter 283 030 4 800

Sum driftsinntekter 15 286 763 19 195 550

Driftskostnader
Varer til videresalg 420 572 458 801
Arrangementskostnader 503 840 417 923
Andre kostnader til aktivitet 7 3 140 652 3 386 378
Personalkostnader 8 3 607 580 3 104 744
Ordinære avskrivninger 4 1 936 992 1 713 084
Andre driftskostnader 8, 9 1 919 129 1 777 628

Sum driftskostnader 11 528 765 10 858 558

Driftsresultat 3 757 998 8 336 991

Finansinntekter og finanskostnader

Renteinntekter 699 998 676 559
Andre finansinntekter 25 765 32 085
Rentekostnader 259 1 640
Andre finanskostnader 15 985 29 622

Resultat av finansposter 709 519 677 382

Årets resultat 4 467 517 9 014 374

Overføringer

Overført til/fra annen egenkapital 10 3 536 711 14 840 341
Overført til/fra kapital med restriksjoner 10 930 806 -5 825 967

Sum overføringer 4 467 517 9 014 374
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Rælingen Skiklubb

BALANSE

Note 2024 2023

EIENDELER

Anleggsmidler

Bygninger og anlegg 4 99 000 99 000
Skipark 4 55 241 791 51 999 784
Maskiner og utstyr 4 2 686 146 2 767 773

Sum anleggsmidler 58 026 937 54 866 557

Omløpsmidler

Varelager 31 698 48 565
Kundefordringer 11 266 899 644 126
Andre kortsiktige fordringer 467 340 2 427 622
Bankinnskudd og kontanter 12 23 293 992 22 120 669

Sum omløpsmidler 24 059 930 25 240 981

Sum eiendeler 82 086 867 80 107 538
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Rælingen Skiklubb

BALANSE

Note 2024 2023

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital 10 5 100 000 5 100 000
Egenkapital med restriksjoner 10 17 412 706 16 481 900
Annen egenkapital 10 56 505 004 52 968 293

Sum egenkapital 79 017 710 74 550 193

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 1 367 599 4 470 753
Skyldige offentlige avgifter 181 183 132 470
Annen kortsiktig gjeld 13 1 520 375 954 122

Sum kortsiktig gjeld 3 069 157 5 557 345

Sum egenkapital og gjeld 82 086 867 80 107 538

Rælingen, 31.03.2025

Geir Kolstad
styreleder

Jan Halvorsen
nestleder

Anders Hallingstad
styremedlem

Cecilie Wenger Meinich-Bache
styremedlem

Geir Torset Botten
styremedlem

Morten Brurud
styremedlem

Tore Akselsen
styremedlem

Tore Helland
styremedlem

Orlane Lambert Torkildsen
styremedlem

Atle Løken Edvardsen
styremedlem

Andrea Kjølen Ohrvik
styremedlem

Lars Bue Wunner Rivenes
styremedlem
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Rælingen Skiklubb

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.
Unntaksreglene for små foretak er brukt for de poster der det foreligger valgadgang, med mindre annet er
opplyst.

Driftsinntekter
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de
leveres.

Tilskudd inntektsføres når de mottas. Den delen av mottatte tilskudd som ikke er benyttet til formålet
tilskuddet skal dekke disponeres til egenkapital med restriksjoner og tilbakeføres til annen egenkapital i takt
med utnyttelsen.

Kostnadsføringstidspunktet / sammenstilling
Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter
som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler
Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost,
men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Varige driftsmidler
vurderes til historisk kost med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Avskrivninger baseres på en
vurdering av driftsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Rælingen Skiklubb benytter lineære
avskrivninger for avskrivning av varige driftsmidler.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter
balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av
anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varer
Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Anskaffelseskost er beregnet etter
FIFO-prinsippet. Produserte varer er vurdert til tilvirkningskost. Varelager er nedskrevet til forventet
salgsverdi, såfremt denne er lavere enn anskaffelseskost eller tilvirkningskost.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjon
Rælingen Skiklubb har en innskuddsbasert pensjonsordning. En innskuddsplan er en pensjonsordning hvor
klubben betaler faste bidrag til en separat juridisk enhet. Klubben har ingen juridisk eller annen forpliktelse til
å betale ytterligere bidrag hvis enheten ikke har nok midler til å betale alle ansatte ytelser knyttet til
opptjening i inneværende og tidligere perioder. Ved innskuddsplaner betaler klubben innskudd til offentlig
eller privat administrerte forsikringsplaner for pensjon på obligatorisk, avtalemessig eller frivillig basis.
Klubben har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er blitt betalt. Innskuddene
regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller.
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Rælingen Skiklubb

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

Note 1 Utdrag fra gruppenes regnskaper

Det avlagte regnskapet for Rælingen Skiklubb er konsolidert regnskap for alle gruppenes regnskaper.
Hovedlinjer fra gruppenes regnskap spesifiseres under:

Resultat Hovedstyret Alpin Langrenn Hopp
Freeski &

Snowboard
Sum

Driftsinntekter 6 644 477 7 978 414 480 851 0 183 021 15 286 763
Driftskostnader 2 554 792 8 368 664 463 610 43 460 98 239 11 528 765
Driftsresultat 4 089 685 -390 250 17 241 -43 460 84 782 3 757 998

Finansposter 703 289 1 339 3 942 891 58 709 519
Årets resultat 4 792 973 -388 911 21 183 -42 569 84 840 4 467 517

Balanse
Eiendeler
Anleggsmidler 54 094 742 2 581 395 1 350 800 0 0 58 026 937
Omløpsmidler 20 419 928 1 961 048 557 312 886 550 235 092 24 059 930
Sum 74 514 670 4 542 443 1 908 112 886 550 235 092 82 086 867

Egenkapital og gjeld
Egenkapital 73 484 289 2 613 909 1 867 367 883 002 169 143 79 017 710
Kortsiktig gjeld 1 030 381 1 928 534 40 745 3 548 65 949 3 069 157
Sum 74 514 670 4 542 443 1 908 112 886 550 235 092 82 086 867

Note 2 Salgsinntekter

Salgsinntekter består av: 2024 2023
Billettsalg Marikollen Skisenter 2 591 278 3 046 672
Snøproduksjon 368 045 422 286
Kiosksalg 645 889 788 318
Dugnadssalg 189 035 144 862
Andre salgsinntekter 233 365 93 755
Sum 4 027 612 4 495 893
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Rælingen Skiklubb

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

Note 3 Tilskudd og gaver

Mottatte tilskudd og gaver består av: Beløp Formål
Kommunalt driftstilskudd 575 342 Drift anlegg
Kommunalt driftstilskudd - hodestøtte 78 000 Aktivitet
Refusjon spillemidler/anleggsmerverdiavgift 3 963 000 Aktivitet
Strømstøtteordningen 142 089 Aktivitet
Grasrotandelen 104 876 Aktivitet
LAM midler 256 760 Aktivitet
MVA-kompenasjon drift 405 094 Aktivitet
Bingo 54 415 Aktivitet
Romeriksfondet 20 000 Aktivitet
Sparbankstiftelsen DnB 300 000 Tidtakerbu
Olav Thon Stiftelsen 300 000 Sanitæranlegg
Grønt lys 15 000 Led-lys
Gjensidigestiftelsen 337 940 Aktivitet
Gjensidigestifftelsen 263 300 Aktivitet
Sparebank 1 Østlandet 100 000 Aktivitet/drift
BUF-dir: "Ski for alle" 75 000 Aktivitet
LNT AS 500 000 Drift
Spleis 6 750 Sanitæranlegg
Diverse 27 252 Drift
Sum 7 524 818

Tippavgift
Inntekter av tippavgift gjelder mottatte innbetalinger for oppbevaring av masser. Grunnen eies av Rælingen
Kommune. Det er inngått avtale med kommunen om at inntekter knyttet til dette skal tilfalle Rælingen
Skiklubb og skal benyttes til investeringer i skiparken. Inntekten er behandlet som tilskudd i regnskapet og
den delen av tilskuddet som ikke er benyttet, er disponert til egenkapital med restriksjoner. Se også note 10.
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Rælingen Skiklubb

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

Note 4 Anleggsmidler

Eiendom
(andeler)

Skipark Maskiner og
utstyr

Sum

Anskaffelseskost 1.1. 99 000 54 838 507 5 707 794 60 645 301
+ Tilgang 0 4 464 704 632 668 5 097 372

Anskaffelseskost 31.12. 99 000 59 303 211 6 340 462 65 742 673

Akk. avskrivninger 1.1. 0 2 838 723 2 940 021 5 778 744

+ Ordinære avskrivninger 0 1 222 697 714 295 1 936 992

Akk. avskrivninger 31.12. 0 4 061 420 3 654 316 7 715 736

Bokført verdi pr. 31.12. 99 000 55 241 791 2 686 146 58 026 937

Prosentsats ordinære avskrivning 0 % 0-20 % 10-33 %

Årets tilganger Kostpris Gruppe
Lavvo 17 272 Alpin og hovedstyre
SnowSat system 365 700 Alpin
Traktor 178 186 Alpin
ATV 36 650 Langrenn og hovedstyre
Prepper - scanner 34 860 Alpin
Skipark 4 464 704

Deler av skiparken er ferdigstilt og tatt i bruk. For de deler av anlegget som er tatt i bruk er det beregnet og
bokført avskrivinger. Prosjekter i arbeid knyttet til skiparken utgjør kr 4 936 978 per 31.12.2024 og inngår i
kostpris over.

Skiparken er fortsatt under utbygging. Anlegget ligger på kommunens eiendom. Utbyggingskostnadene for
skiparken omfatter også ombygging og tilpasninger på tomten. Per. 31.12.2024 utgjør disse kostnadene kr
17 674 582 inngår i kostpris over. Det er inngått avtale med Rælingen Kommune om rett til bruk av
kommunens grunn i 30 år etter ferdgistillelse. Kostnaden knyttet til dette vil fordeles over avtaleperioden med
Rælingen Kommune fra det tidspunktet skiparken er ferdigstilt.

Note 5 Kontingenter og treningsavgifter

2024 2023
Medlemskontingenter 160 217 119 050
Treningsavgifter 1 095 280 833 100
Sum 1 255 497 952 150

Antall medlemmer per 31.12 608 516

Antall aktive alpingruppa 148 121
Antall aktive langrennsgruppa 115 114
Antall aktive hoppgruppa 24 11
Antall aktive freeski & snowboard 43 23
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Rælingen Skiklubb

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

Note 6 Arrangementsinntekter

Arrangementsinntekter består av: 2024 2023
Startkontingenter 319 852 177 927
Skiskole 172 730 137 580
Treningssamlinger, renn mm 547 955 441 421
Sum 1 040 537 756 928

Note 7 Andre kostnader til aktivitet

Andre kostnader til aktivitet består av: 2024 2023
Fremmedtjenester 569 706 630 002
Drivstoff, propan, olje 163 807 226 102
Renovasjon, vann, avløp 707 804 535 610
Elektrisitet 738 337 1 087 260
Vedlikehold 417 222 399 663
Treningsmateriell, utstyr, traseleie 422 320 345 309
Kontingenter, deltakeravgift 121 456 162 432
Sum 3 140 652 3 386 378

Note 8 Lønnskostnader og antall årsverk

Lønnskostnader 2024 2023
Lønninger 3 045 972 2 631 484
Arbeidsgiveravgift 444 235 364 787
Pensjonskostnader 80 564 66 175
Andre ytelser 36 809 42 298
Sum 3 607 580 3 104 744

Klubben har i 2024 sysselsatt 7 årsverk.

For skisesongen 2024/2025 har styret med flere fått dekket sesongkort for seg selv og sine barn med kr
46 896.

Fakturert revisjonshonorar er kr 140 625 inkl. mva. Av honoraret gjelder kr 92 500 ordinær revisjon og kr
48 125 andre tjenester.
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Rælingen Skiklubb

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

Note 9 Andre driftskostnader

Andre driftskostnader består av: 2024 2023
Lokalkostnader 333 808 290 563
Datakostnader 188 242 128 021
Driftsmaterialer 268 230 338 593
Regnskap, revisjon, konsulent 525 765 589 448
Møter og kurs 46 616 36 358
Reisekostnader 92 443 82 172
Forsikringer 156 531 148 536
Reklamekostnader 82 064 7 109
Kontorkostnader 49 990 30 618
Andre driftskostnader 175 440 126 211
Sum 1 919 129 1 777 628

Note 10 Egenkapital

Innskutt
kapital

Egenkapital med
restriksjoner

Annen
egenkapital

Sum
egenkapital

Pr. 31.12.2023 5 100 000 16 481 900 52 968 293 74 550 193
Årets resultat 0 0 4 467 517 4 467 517
Disponering kapital med restriksjoner 0 930 806 -930 806 0
Pr 31.12.2024 5 100 000 17 412 706 56 505 004 79 017 710

Note 11 Kundefordringer

2024 2023
Kundefordringer til pålydende 266 899 589 714
Opptjent, ikke fakturerte inntekter 0 54 412
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12 266 899 644 126

Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) pr 31.12.2024 er på kr 87 445 (kr 60 440 i 2023)
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Rælingen Skiklubb

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

Note 13 Offentlig tilskudd

Rælingen Skiklubb er i 2024 bevilget NOK 107 322 i tilskudd fra Rælingen Idrettsråd tilknyttet tildeling av
spillemidler til idrettsformål for inkludering av alle barn og unge (6-19 år) i idretten.

Mottatte midler er postert i balansen under annen kortsiktig gjeld, og utgjør pr. 31.12.2024 kr 115 852.

Organisasjonsnummer 894 084 022


